2024 年 5月吉日

お客様各位

タカギ産業株式会社

製品仕様変更のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧頂いているポリプロピレン製食器「Ｓ食器シリーズ」において一部製品の仕様変更を実施することにな

りました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．仕様変更対象製品

・Ｓ－１０４ うどん丼（咲顔の器カタログ Vol.32 P.220）

・Ｓ－１０６ カレー皿（咲顔の器カタログ Vol.32 P.221）

・Ｓ－１０７ ランチ皿・大（咲顔の器カタログ Vol.32 P.221）

・Ｓ－１１８ 湯呑（咲顔の器カタログ Vol.32 P.222）

・Ｓ－１１９ スープ皿（咲顔の器カタログ Vol.32 P.222）            計５アイテム

２．仕様変更内容

容器の表面（内側・外側とも）に梨地シボ加工を実施

▲現行品(表面にツヤがある)      ▲使用変更後(表面に梨地シボ)  ▲梨地シボでマット調に

・容器表面にシボ加工することで、細かな傷が目立ちにくくなります。

・マット調（落ち着いた光沢感）でモダンで高級な印象になります。

３．仕様変更開始時期

即時実施とさせて頂きます。

（現行品は在庫限りとし、仕様変更品へ自然切り替えとさせて頂きます）

以上